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Rio de Janeiro - RJ

Av. Rio Branco, 185 - Grupo 1813
Centro - Rio de Janeiro - Cep 20040-007
Fone: (21) 2532.1329

Email: contato@trafegopublicidade.com.br

PREGO CM

ot COLUNA PB

PREGO CM
COLUNA COR

PERIODICIDADE

ESPECIFICAGOES TECNICAS

Largura da Coluna (cm)

Pagina (cm) TIRAGEM | POPULACAO
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CAPITAL MERCADO & NEGOCIOS| ~ R$ 94,20

R$ 122,46

QUINZENAL

9,6

14,6

19,6

24,6

29,7

53

29,7 10.000 878.402
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Representagéo:
(1) Exceto mercado de Brasilia
(2) Somente mercado do Rio de Janeiro

* Exceto veiculacédo de todos os Orgdos do Governo Federal

PARCERIA QUE VOCE PRECISA,
COM A CREDIBILIDADE QUE VOCE PROCURA

www.trafegopublicidade.com.br
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